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保 存 版

逃げおくれた人の有無は、通報時にいち早く知らせる。

緊急通報　あわてず　早く　正確に緊急通報　あわてず　早く　正確に
「火事です。（場所）            番地（名前）です。
（家・事務所・工場・山）         が燃えています」

火事・救急の通報

119
警察関係への通報

110

連絡先 電話番号

八丈町役場

八丈島警察署

八丈支庁

水道のこと

電気のこと

電話のこと

2－1121

2－0110

2－1111

2－1128

2－0009

局番なし
113

地
域 名称 所在地 電話番号

三根公民館
三根小学校
富士中学校
むつみ保育園
むつみ第２保育園
コミュニティセンター
保健福祉センター
大賀郷公民館
大賀郷小学校
大賀郷中学校
八丈高等学校
若草保育園
多目的ホール「おじゃれ」
樫立公民館
樫立屋内運動場
中之郷公民館
三原小学校
三原中学校
あおぞら保育園
中之郷屋内運動場
末吉公民館
末吉屋内運動場

三　根347
三　根341
三　根4655
三　根1763
三　根505-1
三　根26
三　根2

2-2330
2-0226
2-0244
2-0729
2-2421
2-0797
2-4529

大賀郷3060
大賀郷15
大賀郷3073
大賀郷3020
大賀郷71
大賀郷2551-2

2-0963
2-0033
2-0127
2-1181
2-0724
2-1121

樫　立2027
樫　立2035

7-0003
　 ─

中之郷2613
中之郷2474
中之郷2474
中之郷2612-1
中之郷2612

7-0002
7-0017
7-0057
7-0083
　 ─

末　吉633
末　吉2648

8-1003
8-0302
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避難所一覧

※事前避難については、各地域公民館とする。
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