防災ダイヤル

火事・救急の通報

119

警察関係への通報

110

防災関係機関

連絡先	電話番号	
八丈町役場	2-1121	
八丈島警察署	2-0110	
八丈支庁	2-1111	
水道のこと	2-1128	
電気のこと	2-0009	
電話のこと	局番なし 113	

避難所一覧

地域	名称	所在地	電話番号
三根	三根公民館	三 根347	2-2330
	三根小学校	三 根341	2-0226
	富士中学校	三 根4655	2-0244
	むつみ保育園	三 根1763	2-0729
	むつみ第2保育園	三 根505-1	2-2421
	コミュニティセンター	三 根26	2-0797
	保健福祉センター	三 根2	2-4529
大賀郷	大賀郷公民館	大賀郷3060	2-0963
	大賀郷小学校	大賀郷15	2-0033
	大賀郷中学校	大賀郷3073	2-0127
	八丈高等学校	大賀郷3020	2-1181
	若草保育園	大賀郷71	2-0724
	多目的ホール「おじゃれ」	大賀郷2551-2	2-1121
樫立	樫立公民館	樫 立2027	7-0003
	樫立屋内運動場	樫 立2035	
中之郷	中之郷公民館	中之郷2613	7-0002
	三原小学校	中之郷2474	7-0017
	三原中学校	中之郷2474	7-0057
	あおぞら保育園	中之郷2612-1	7-0083
	中之郷屋内運動場	中之郷2612	—
末吉	末吉公民館	末 吉633	8-1003
	末吉屋内運動場	末 吉2648	8-0302

※事前避難については、各地域公民館とする。

緊急通報をかてず早く正確に

「火事です。(場所) 番地(名前)です。

(家・事務所・工場・山) が燃えています」

逃げおくれた人の有無は、通報時にいち早く知らせる。

